

บัญชีแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชิ้นส่วนซ่อมของ ยานพาหนะหุ้มเกราะลำเลียงพล 4x4 แบบ REVA III S จำนวน 20 รายการ

| ลำดับ | รายการ                                                        | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------------------------------------|--------------|-------|----------------------|------------------|----------|
| 1     | ชิ้นส่วนซ่อมของ ยานพาหนะหุ้มเกราะลำเลียงพล 4x4 แบบ REVA III S |              |       |                      |                  |          |
| 1     | 3700-113123-06 . HORN, BRACKET ASSEMBLY                       | EA           | 20    | 3,492.48             | 69,849.60        |          |
| 2     | 3000-050050-06 . BATTERY SEALED MAINTENANCE FREE,<br>PROBE    | EA           | 76    | 16,005.16            | 1,216,392.16     |          |
| 3     | 3000-050129-06 . SWITCH, MAIN BATTERY ISOLATOR                | EA           | 20    | 8,976.00             | 179,520.00       |          |
| 4     | 3715-115069-06 . DUAL BRAKE VALVE, VOSS (DTV)                 | EA           | 20    | 31,246.00            | 624,920.00       |          |
| 5     | 3700-113003-06 PUMP, FUEL TRANSFER                            | EA           | 20    | 33,184.00            | 663,680.00       |          |
| 6     | 3715-115107-06 .SOLENOID SWITCH, BODY (for NHA)               | EA           | 20    | 2,550.00             | 51,000.00        |          |
| 7     | 3000-050002-06 . SOLENOID OPERATED VALVE 24 VOLT              | EA           | 20    | 13,226.00            | 264,520.00       |          |
| 8     | 3000-070035-06 . FAN BELT, 8PK, 1600 (ALT) (OPTIONAL)         | EA           | 40    | 3,298.00             | 131,920.00       |          |
| 9     | 3000-100023-06 . THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)               | EA           | 9     | 39,440.00            | 354,960.00       |          |
| 10    | 3000-100029-06 . TCM A43 UNIV BLNK G54                        | EA           | 9     | 117,946.00           | 1,061,514.00     |          |
| 11    | 3715-115022-06 . STARTER MOTOR, 24V                           | EA           | 9     | 89,862.00            | 808,758.00       |          |

| ลำดับ                      | รายการ |                |                                                | หน่วย<br>นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท)    | หมายเหตุ |
|----------------------------|--------|----------------|------------------------------------------------|--------------|-------|----------------------|---------------------|----------|
|                            | 12     | 3713-114045-06 | ASSY. MASTER CYLINDER BRAKE                    | EA           | 9     | 8,840.00             | 79,560.00           |          |
|                            | 13     | 3000-050034-06 | . ALTERNATOR, 24V, 260A, NIEHOFF<br>(OPTIONAL) | EA           | 9     | 222,088.00           | 1,998,792.00        |          |
|                            | 14     | 3000-050329-06 | . GLOBE, HEADLIGHT                             | EA           | 152   | 306.00               | 46,512.00           |          |
|                            | 15     | 3000-050111-06 | . GLOBE, HEADLIGHT                             | EA           | 304   | 102.00               | 31,008.00           |          |
|                            | 16     | 3700-113196-06 | . SEPARATOR, FUEL, WATER                       | EA           | 152   | 2,448.00             | 372,096.00          |          |
|                            | 17     | 3700-113008-06 | . OIL COOL - CARTRIDGE, LUB,<br>OIL FILTER     | EA           | 152   | 2,924.00             | 444,448.00          |          |
|                            | 18     | 3700-113002-06 | FILTER FUEL                                    | EA           | 152   | 1,258.00             | 191,216.00          |          |
|                            | 19     | 3000-100003-06 | . OIL FILTER, ALLISON SP2500                   | EA           | 152   | 1,768.00             | 268,736.00          |          |
|                            | 20     | 3715-115155-06 | . AIR COMPRESSOR ASSEMBLY                      | EA           | 20    | 42,738.00            | 854,760.00          |          |
| <u>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</u> |        |                |                                                |              |       |                      | <u>9,714,161.76</u> |          |